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Kotiharjun Sauna Oy
Harjutorinkatu 1, 00500 Helsinki, FINLAND

Puulämmitteiset miesten- ja naistensaunat, 

tilaussauna perheille ja ryhmille, 

tilauspalvelut, pesijä, hieroja ja kuppari

Avoinna ti – pe 14 – 20 saunomisaika 22 asti
 la 13 – 19 saunomisaika 21 asti

Risto ja Merja Holopainen
Puhelin/faksi (09) 753 1535
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 Saunoja on kaikkiaan kolme. Miesten ja naisten 
saunat ovat perinteisiä yleisiä saunoja. Sähkö-

lämmitteinen tilaussauna sopii perheille ja pienille 
porukoille. Sinne mahtuu reilu tusina kylpijää.

Kotiharjun saunaan on helppo tulla. Yleiselle 
puolelle ei tarvitse varata aikoja, ja kylpeä saa kii-
reettömästi niin kauan kuin haluaa. Kassalta voi 
vuokrata pyyhkeen ja ostaa saunavihdan, virvok-
keita ja pientä purtavaa.

 Y limmälle lauteelle mahtuu 20 – 30 kyl-
pijää. Miesten saunaan on myöhem-

min rakennettu kovimmille löylynottajille 
muita lauteita ylempänä oleva piippuhylly.

Sauna remontoitiin perinteitä kunnioit-
taen vuonna 1999. Korjaukseen saatiin tu-
kea mm. Helsingin kulttuurikaupunkisää-
tiöltä. Saunan toimintaa tukee Kotiharjun 
saunayhdistys r.y.

Kotiharjun sauna on Helsingin ainoa jäljellä oleva perinteinen puulämmitteinen kortte-

lisauna. Sen kuuluisan kiukaan pehmeistä löylyistä nauttivat niin kanta-asiakkaat kuin 

kotimaiset ja ulkomaisetkin saunanystävät. Maineikas sauna on tunnustettu osaksi elä-

vää helsinkiläistä kaupunkikulttuuria.

Kotiharjun sauna valmistui vuonna 1928. Vuosikymmenten saatossa saunan perusra-

kenne on pysynyt ennallaan: miesten sauna pohjakerroksessa ja samankokoinen nais-

ten sauna toisessa kerroksessa, jossa on nykyisin myös tilaussauna.

Kaupungin parhaat löylyt Kotiharjun saunassa

Muhevia löylyjä vuodesta 1928

1 Kotiharjun saunan pehmeissä löylyissä on 

parannettu maailmaa jo vuodesta 1928.

2 Pesuvoimaa löytyy ja puhdasta tulee.

3 Saunan parimetrisen kiukaan 1 500 ki-

lon kivimassaa lämmitetään metrisillä ha-

loilla viisi tuntia.

Puhdistautuminen pesijän käsittelyssä on 
monelle olennainen osa saunanautintoa. 

Hieroja verryttää kaupungilla kipeyty-
neet lihakset. 

Myös kuppausta on tarjolla. 
Kotiharjun jäljittelemättömään saunatun-

nelmaan kuuluvat myös saunaporukan tari-
nointi lauteilla ja jäähdyttely saunan edus-
talla jutellen ja Kallion katunäkymää tark-
kaillen.

2 Sähkölämmitteinen tilaussauna omine puku-

huoneineen sopii perheille ja pienille porukoille.

Kiukaiden kivimäärä on 1 500 kg, ja ki-
vet vaihdetaan useita kertoja vuodessa. Sau-
napäivinä lämmitykseen kuluu motti met-
rin halkoja.

Kotiharjun sauna on nykyisin perheyri-
tys. Vuonna 1991 sen ottivat hoitoonsa Väi-
nö ja Meeri Holopainen. Nykyisin saunas-
sa isännöivät ja emännöivät Risto ja Mer-
ja Holopainen.
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